POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis

MODELE N°100578

INFORMATIONS DES PIECES

PULVERISATEUR 3200 PSI
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
8 — ”‘ veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DES PIECES DU PULVERISATEUR




LISTE DE PIECES DU PULVERISATEUR

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 12C7X0002 Moteur, 224cm3 1 31 |9.4300.000 Sangle de tuyau 1
2 |100011268-0003 Boulon a téte hexagonale M6 x 25 1 32 |[254.252100.00.48 Poignée, pistolet, jaune 1
3 [100062472-0002 Caoutchouc, support 1 33 |254.252200.00 Baguette 1
4 |100724624-0001 Cadre, 877C 1

5 |254.201701.04.48 Roue, PU, jaune 2

6 | 100011473-0001 Contre-écrou M10, bride 2

7 |1254.201702.04.48 Casquette,roue, jaune 2

8 100010605 Clé, SQ 4.75x 4.75x 25 1

9 |100717899 Pompe, SRMW2.4G30 1

10 | 100023575 Limiteur de pression thermique 1

11 | 100023570 Joint de filtre d'admission 1

12 | 100000025 Tuyau de détergent 1

13 [ 100010921-0001 Frein 8 3

14 1100010887-0004 Rondelle frein 8 3

15 |100011190-0002 Boulon a téte hexagonale M8 x 45 3

16 | 100062491 Tige 2

17 |100011267-0002 Boulon a téte hexagonale M6 x 22 4

18 | 100717812-0001 Panneau supérieur 1

19 [ 100021845 Gaine, buse 4

20 | 254.252300.00 Buse "0", 00025 1

21 | 254.252300.02 Buse "25", 25025 1

22 |254.252300.03 Buse "40", 40025 1

23 | 254.252300.05 Buse "Détergent" 1

24 |(100717808-0001 Poignée, cadre, 877C 1

25 |[100011471-0002 Contre-écrou M6, bride 2

26 |254.200012.06.2 Déclencheur de support de pistolet, Noir 1

27 |100011178-0004 Boulon M6 x 50 2

28 | 100723325 Poignée 1

29 (254.250100.00 Tuyau haute pression, 25 pi. 1

30 |2.07.034 Joint torique, 14 x 9 x 2,5 3
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SCHEMA DES PIECES DU MOTEUR




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 100011262-0003 Boulon a bride M6 x 14 1 31 | 100004547 Valve d’échappement 1
2 1100002308 Couvre-culasse 1 32 100004523 Admission de la soupape 1
3 [100030069 Joint d’étanchéité, couvre-culasse 1 33 [ 100077152 Tige de culbuteur 2
4 |100004421 Assemblage de I'ensemble de culbuteur 2 34 (100004262 Arbre de relevage, soupape 2
5 |[100063679 Plaque-guide, tige de culbuteur 1 35 (100003243 Ensemble du segment de piston 1
6 | 100004580 Siege du ressort de la valve 2 36 | 100003221 Clip circulaire 2
7 1100004565 Soupape a ressort 2 37 | 100003086 Piston 1
8 100004598 Joint d’huile, valve 1 38 (100003123 Téte de biellette 1
9 |100002461-0001 Boulon a bride M8 x 54 4 39 (100082214 Embiellages 1
10 | 100066426 Culasse 1 40 (100072180 Carter de moteur 1
11 | 100011452-0003 Ecrou a bride M6 2 41 |100122557-0001 Logement des soufflantes 1
12 | 100006831 Couvercle du silencieux 1 42 (100011463-0002 Ecrou & bride M6, GB6177.1 5
13 100091287 Silencieux 1 43 |100728299-0001 Ensemble du démarreur manuel 1
14 | 100066439 Joint d’étanchéité, silencieux 1 44 (100010302 Goujon M6 x 78,5 2
15 | 100061091 Goujon M6 x 98 2 45 1100010303 Goujon M6 x 74 1
16 | 100010348 Goujon M6 x 87 2 46 | 100122559-0001 Collecteur d’air interne 1
17 | 100053668 Joint d’étanchéité, isolateur 1 47 |100011462-0001 Boulon a bride M14 x 1,5 1
18 | 100005603 Isolateur, carburateur 1 48 (100007546 Poulie, démarreur 1
19 | 100074676 Joint d’étanchéité, carburateur 2 49 |100007027 Ventilateur 1

20 | 100066441 Déflecteur d'air 1 50 | 100123760 Volant d’inertie du moteur 1

21 (100077253 Ensemble du carburateur 1 51 | 100011261-0004 Boulon a bride M6 x 12 3

22 |100005946 Joint d’étanchéité, base du filtre & air 1 52 |100066440 Protection 1

23 | 100004665 Ensemble de filtre a air 1 53 | 100004053 Plaque d’obturation du reniflard 1

24 (100004992 Base du filtre a air 1 54 |[100010260 Joint d’étanchéité du reniflard 1

25 1100004762 Cartouche du filtre a air 1 55 |[100004065 Crépine grossiére 1

26 | 100004838 Couvercle du filtre a air 1 56 |100008440 Ressort de la soupape du reniflard 1

27 1100011266-0004 Boulon a bride M6 x 20 2 57 [100004085 Soupape du reniflard 1

28 | 100009378 Bougie d’allumage, F6RTC 1 58 | 100011268-0003 Boulon a bride M6 x 25 2

29 | 100065800 Joint d’étanchéité, culasse 1 59 | 100007135 Protection 1 1

30 | 100010558 Pion de centrage @ 10 x 16 2 60 | 100017640 Joint d’huile @ 22 x @ 35 x 6 1




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

(1] No de piéce Description Qté (i) No de piéce Description Qté

61 (100149700 Module d’allumage 1 91 | 100725978 Ensemble de culasse 1

62 | 100078388 Ensemble du bouchon du réservoir de ] 92 |100156749 Arbre a cames 1
carburant 93 | 100010527-0001 Rondelle 1

63 | 100008880 Ecrou de blocage, réservoir de carburant 1 94 |100061527 Joint ’huile 325 x @ 40 x 7 1

64 (100008662 Coussin en caoutchouc 1 1 95 |100008451 Plaque de montage, engrenages du régulateur | 1

65 | 100008936 Coussin en caoutchouc 1 96 | 100078772 Engrenage, régulateur 1

66 | 100008687 Réservoir de carburant 1 97 | 100065632 Couvercle, carter 1

67 | 100008663 Revétement en caoutchouc, réservoir de ’ 98 | 100011269-0003 Boulon a bride M6 x 28 7
carburant 99 |100011271-0003 Boulon & bride M6 x 35 1

68 | 100009020 Crépine du carburant 1 100 | 100004118-0009 Ensemble de jauge d'huile i

69 | 100005136 Collier de serrage @ 12 x 8 2 101 | 100068787 Support du régulateur 1

701100017730 Conduite de carburant 1 102 | 100068845 Ressort du régulateur 1

71 | 100000655 Pince de cable B 1 103 | 100010272 Boulon de vidange, M10 x 1,25 x 15 i

72| 100002857 Tube du renifiard ! 104 [ 100010459 Rondelle 8 10 1,5 x 0 16 1

73 1100082317 Tige du régulateur 1 105_| 100011004-0001 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 25 2

74 | 100007919 Ressort, retour du regulateur 1 106 | 100005717 Joint torique du carter de carburant 1

75 | 100005729 Ensemble du levier d’étrangleur 1 100144308 Gicleur principal, standard, n° 66 1

76 |100009684-0001 Fil de mise a la terre 1 107 Gicleur principal, altitude, n° 66, 1 000 a

77 [ 100000671 Agrafe 1 100088007 3000 m /

78 1100077153 Ensemble de (,:omnmande 1 108 | 100006037 Joint d’étanchéité du boulon de montage du ]

79 | 100009159-0002 Interrupteur d’arrét 1 carter de carburant

80 |100052808 Collier de serrage 1 109 | 100005725 Boulon de montage du carter de carburant 1

81 |100082309 Ressort, régulateur 1

82 |100078773 Arbre du régulateur 1

83 | 100017630 Joint d’huile @6 x 0 11 x 4 1

84 (100007986 Goupille fendue, arbre du régulateur 1

85 | 100062856 Bras, régulateur 1

86 | 100053669 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1

87 | 100010544 Pion de centrage @ 7 x 14 1

88 | 100010554 Pion de centrage @ 9 x 14 1

89 | 100010680 Roulement, 6205 1

90 | 100077151 Vilebrequin 1




